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SHPUESE-PNEUMATIKE

Koka vetë-shtrënguese-shpuese
 e kualitetit të  lartë

Transmision precizë për transferim të lartë të 
dhe qëndrueshmëri.

Desajnë ergonomik për
punë të palodhshme

Startues i ndieshëm për kontrrollë 
më të saktë të rrotullimeve

Silenciatori për reduktimin e 
nivelit të zhurmës

Kapje nga plastika, nuk
ka më duar të ftohta

Liferimi pa pipëz karikuese.

Shpuese posaçërisht e lehtë dhe e përdo-

rshme me kokë vetë-shtrenguese shpuese.

Rrotullim  majtë -/djathtë  i  mundshëm  te 

modelet RL me 10 - dhe 13 mm - kokë.

DBM 10 plus

1. Nr.-Art.  0703 795 0

DBM 10-RL plus

2. Nr.-Art.  0703 796 0

DBM 13-RL plus

3. Nr.-Art.  0703 797 0

Kapje nga plastika

Nuk ka më ftohje të duarve.

Egzekutim i lehtë dhe kompakt.

 Vibracion  të  reduktuar.

Punë e rehatshme dhe pa lodhje.

Silenciatorë i integruar.

Nivel më të ulët të zhurmës.

Garancion 3 vite (1+1+1).

Në defekte të egzekutimit dhe materialit.

 Aksesorë

 Emërtimi                           Nr.-Art.                 Pa./C.

 Pipëza karikuese R 1/4” 
fileturë e jashtme, nga  0699 100 614       3
Çeliku i galvanizuar.

 Spërkatës i vogëi i vajit 0699 070 314  1

 Vaj special për makina 
1pneumatike (1l) 0893 050 5 

Me përdorim të rregullt duhet për ditë të i jepetmakinës pak vaj përmes

ajrit të kompresuar. Preferohet të përdoret spërkatësi i vajit.

 Të dhënat teknike

 Lloji                        Pranimi i kokës   Rrotull.   Pesha    Shtypja e   Ø Konsumi   Fuqia           Dimensionet       Kyçja            Gjërësia Nr.-Art. Pa.
  shpuese                                       punës        I ajrit            dalëse (GjxGjëxL)               min.e 
   min-1 kg bar l/min. Watt mm                      mm

 DBM 10 plus 3/8”-24 UNF 2.000 1,0 6,3 85 335 180x170x50 R 1/4” 8 0703 795 0  1

 DBM 10-RL plus 3/8”-24 UNF 1.700 1,0 6,3 96 335 180x170x50 R 1/4” 8 0703 796 0  1

 DBM 13-RL plus 3/8”-24 UNF   700 1,5 6,3 96 335 205x170 x50 R 1/4”  8 0703 797 0 1

Në dispozicion në menaxhimin e

flotës ORSY®fleet.

zorrës                            C.
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